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Så er vi på banen igen med lidt nyheder fra foreningen 
Efter en lang sommerferie og et efterår, der nærmer sig, er vi tilbage med mere nyt i grundejerforeningen.   
 

Kontingentbetalinger  
Det er kontingentbetalingstid igen for 2. halvår, betalingsfrist 30. september. Den gode nyhed er, at der ingen 
restancer er for første halvår. Dejligt!  
 
Vi håber på, at også alle indbetalinger er i hus til tiden denne gang. Som altid kan der også betales kontant, hen-
vendelse til kasserer Stig Poulsen på adressen VL 17 eller på telefon 61 27 68 33, evt. kan kassereren komme 
forbi. 
 

Snerydning: 
Der blev på Generalforsamling ytret ønske om, at bestyrelsen indhentede tilbud på en ændret form for sneryd-
ning i området efter de mange klager over snerydningen sidste vinter. På den baggrund har vi i bestyrelsen nu 
valgt at ændre forholdene for snerydning i vinteren 2011/2012. 
 
Snerydningsordningen ændres, således at alle stamveje og enkelte gennemgående stier ryddes. Hovedparten af 
stierne ryddes altså ikke af foreningen fremover. Efter sæsonens afslutning tager vi ordningen op til evaluering 
og beslutter derefter, om ordningen skal fortsætte eller ej. 
  

 

Årets Parcel 2011 
Ligesom sidst år var der mange kandidater til titlen, og 
med et næsten enigt Farvetilsynet, faldet valget på:  

Ved Lindelund 13, der er udnævnt til ’Årets Par-
cel 2011’.   
Stort tillykke herfra. 
 
Farveudvalget har peget på VL 13, fordi vi synes, at 
parcellen er et godt eksempel på en velpasset parcel, 
der er indrettet, så den kræver et minimum af vedlige-
holdelse 
Vinderen har – ud over titlen – fået overrakt et gavekort 
til Bauhaus samt et indgraveret skilt. 

 
 

 
Nyt fra Farvetilsynet 
Farvetilsynet har foretaget den årlige rundgang i området. Ud over parcellernes farvevalg blev der også kigget på 
områdets generelle fremtræden – herunder også haver, hække og fortove. Der er enighed om, at som udgangs-
punkt er området i pæn vedligeholdelsesstand, selvom der hist og her er undtagelser. Det generelle indtryk var, 
at farvesætning stort set er i overensstemmelse med vedtægterne, men der blev enkelte tilfælde konstateret 
afvigelser, der kræver påtale.  

 
Legepladsudvalget 
Legepladsudvalget har forlagt bestyrelsen 2 rigtigt gode og spændende forslag, og vi ser frem til at kunne give 
flere detaljer til jer.  
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Udvalgets arbejde går på nuværende tidspunkt ud på at udarbejde et prospekt og budget på forslagene, og I vil i 
de kommende måneder blive introduceret til planerne.  

 

 

Vand i stuen? 
Vi har hørt om enkelte uheldige, der har haft vand i huset efter 
sommerens store regnskyl. 
Det er der faktisk en rigtig nem måde at undgå på: 

 
Rens dine skot-render! 
 
Hvis skot-renderne omkring Velux-vinduerne ikke er rensede, 
kan det ske, ved kraftig regn, at der kommer vand ind under 
taget. Det vand kan så havne i stuen eller køkkenet. 
 
Skot-renderne renses med en stump blomsterpind eller bam-
bus indefra (ikke med metal, da de er lavet af bly). Det kræver 
lidt akrobatisk evne, men er anstrengelserne værd! 
 
Vi har vedhæftet et billede af en skotrende, er tydeligt ikke har 
været renset for nylig. 
 
Husk også at rense tagrenderne. 

 

 
ARBEJDSLØRDAG DEN 29. OKTOBER 2011 KLOKKEN 10-12 

 
  
Vi indkalder nu til årets 4. og sidste arbejdslørdag i 2011 (der er fastlagt endnu en arbejdslørdag den 28. januar i 
2012), så vi kan komme i bund med de planlagte opgaver og få klargjort området til vinteren: 
 
Mødestedet er som sædvanligt på boldbanen klokken 10, indlagt pause klokken 10.55-11.05 hos Barney, Lin-
destien 35, hvor vi også slutter indsatsen klokken 12 efter vel udført arbejde 
 
Arbejdsredskaberne vil derfor hovedsageligt være løvrive, høgenæb, hækkesaks, skuffejern, spade, kost. 
 
Vi sørger for klare plastsække, så affaldet kan opsamles på centrale steder lige som sidst. 
 
Mogens, LS 13, er som sædvanlig ankermand og hovedkoordinator på aktiviteten. Af hensyn til planlægning af 
arbejdet, må man meget gerne forhåndstilmelde sig til Mogens, hvis muligt – MEN ALLE ER MEGET VELKOM-
NE – vi håber, at rigtigt mange har lyst til at komme og give en hånd med. Arbejdslørdagene er jo som bekendt 
en forudsætning for, at foreningen ikke skal bruge penge på anlægsgartner til disse opgaver! 

 
Mange hilsner og på gensyn på den 29. oktober på boldbanen. 
 

Bestyrelsen 


